堺市合唱連盟加盟団各位

平成 28 年 8月 8日

堺市合唱連盟

代表者部会実行ｽﾀｯﾌ

盛夏の候、皆様ご健勝でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、本年も下記の通り代表者部会を開催いたします。別紙に最近の代表者部会での打ち合

わせ概要を掲載しましたので、合わせてご覧ください。参加の皆様が意見交換を通じて、新

しい気付きや、団相互のアドバイスを受ける場として定着してきました。団の代表の方でな

くてもかまいませんので、是非とも各団１名～３名程度のご参加をお願いします。生の声を

どしどし出していただき、皆様の力でより充実した合唱活動を展開していきましょう。

１. 日  時 ： 平成２８年 ９月 ２５日（日）

          １４：００ ～ １６：００（受付 １３：３０～）

２． 場 所    ：  堺市立西文化会館（ウェスティ）７F セミナールーム

３． テ ― マ ：

  (1)合唱連盟に望むこと PartⅣ

    昨年までの代表者部会で発表のあったご意見を参考に、実現性のありそうな

具体案についての意見交換。（昨年までの議事概要を添付しました）

①新行事 ②合唱祭・交歓会 ③ＨＰ ④合唱連盟外（一般市民）へのＰＲなど

  (2)ジョイントコンサートの今後について

    参加団体の構成・よびかけの方法・チケット分担・ステージの新企画 など

  (3)催事保険加入に関する意見交換（別紙参照）

  (3)その他

    ＊ 第 2回ジョイントコンサートチケット代を代表者部会当日に清算いたします。

    ＊ 合唱講習会のご案内・楽譜の配布を予定しております。

４． 進行について

進行は例年と同様、５～６名を１テーブルとして、テーブル毎に意見交換を行い、発表す

る形式で進めます。それぞれの団で、事前にテーマに関するご意見・ご提案等を考えておい

てください。

５．参加申込  ※本年より原則全ての団に出席をお願いすることになりました（別紙参照）。

    会場準備の関係上、参加予定人数を下記にご記入の上ＦＡＸいただくか、又はメールに

て、団名・参加人数をご連絡ください。

回答締め切り ：平成２８年９月１５日（木）必着

送り先    ：ＦＡＸ 072-250-7537   e-mail  t-yama@yb3.so-net.ne.jp

                          代表者部会担当  山室   まで。

【 代表者部会への参加人数 記入欄 】

合唱団名  （                      ）

参加人数   （      ） 人